AAVVIISSOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO  DDEE  DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

O Prefeito Municipal de Linha Nova, Sr. Henrique Petry, torna público a

Dispensa de Licitação: 002/2024 - Obj.: Aquisição de carregador AC Plug & Charge para

veículos elétricos a ser instalado no Parque Municipal de Linha Nova. CONTRATO Nº

003/2024 – SAVE – SOUTH AMERICA VEHICLES ELETRIFICATION LTDA, CNPJ N.

47.023.456/0001-30. Valor: R$ 8.379,49. Ass: 12/01/2024.